— *3. Pecudum custodia solers.*

3. Pro piscibus. Plaut. Pseud. sc. 2. n. 3. Hæc ad Neptuni pecudes condi-menta sunt. (i. ad pisces.) Lucretius *de piscibus.* Præterea genus huma-num, mutæque natantes, Squamigeræ pecudes. Colum. *lib. 8. c. 4.* Volatile pecus faciliè custodiam decipit. Dicitur, que pecus, ut docet Varro) à pes, quod pedibus sine ratione bruta ferantur. *3. Sunt qui dicant pecus, pecudis, olim fuisse Masc. gen. quod apud Ennium lectum sit, Pe-cudi marito: poterimus tamen dicere, Marito ibi esse substantivum, & figuratè cum alterius generis substantivo coherere. Legitur etiam pro eodem Pecus, & in numero plurali pecua: de quo supra. *3. Pecuda etiam neutro genere in usu fuisse, veterum affirmat autoritas. Sifenna, Iumenta, & pecuda locis trepidare compluribus. Item Cic. de Rep. apud Nonium, Quum adhibent in pecuda pastores. Apud Non. in pecua & pecuda.**

Pecū, plurali pecua, pecuum, pecubus. Antiqui dixerunt pro pecore. Pl. *Ruden.* Nec pecua ruri pascere, neque pueros nutrire, &c. Item Liv. *lib. 6. belli Punici, & lib. 5. d. 4.* Varro *l. 2. c. 1.* Igitur homines & pecua cum semper fuisse sit necesse. Festus Pecuum dixit in Cato, per casum genitivum à pecu.

Pecorinus, a, um, quod est ex pecore. *ἡ βοσκτικὸς.* GAL. *De bestail.* ITAL. *Pecorino.* GERM. *Das vom vich kompt.* HISP. *Cosa de ganado.* ANGL. *Of cattail.* *3. ut Pecorina caro: quam pecoream Pecudinam, & pecu-nam possumus appellare. Varro apud Diomedem lib. 1. Pecorina dele-tæ literæ.*

Pecoriosus, a, um, quod pecore abundat. *ἡ βοσκτώδης.* GAL. *Abondant in bestail.* ITAL. *Ch' abunda di pecore.* GERM. *Dol vichs.* HISP. *Cosa de mucho ganado.* ANGL. *Riche in cattail.* *3. ut Pecorosa palatia, apud Propertium l. 4. Venit ad invictos pecorosa palatia montes. Et statuit scilicet fessus & ipse boves. Statius 10 Thebaid. Cui scutura gregem pecoroso vere notavit.*

Pecorarius, qui pecua, sive pecora publica redimit, ut inquit Asconius. *ἡ βοσκτικὸς.* *3. Romani enim vetustiores, nihil in bo-nis aliud præter pecudes habebant. *3. Est etiam pecorarius, qui peco-rum curam habet, pecuarius. *ἡ βοσκτικὸς.* GAL. *Gardien de bestail, berger.* ITAL. *Pecoraio.* GERM. *Ein vichhirt/ oder der zu dem vich sorg hatt.* HISP. *Ganadero.* ANGL. *A grafsyer, hat feedeth cattail.* *3. Augustinus. lib. 1. 5. de civit.* Hic erat pater habitantium in tabernaculis peco-ratorum.**

Pecuaris, qui pecora pascit, pecorarius. *ἡ βοσκτικὸς.* GAL. *Gardien de bestail, berger.* ITAL. *Pecoraio.* GERM. *Ein vichhirt.* HISP. *Ganadero, ò pas-tor de ganado.* ANGL. *A feeder of cattail.* *3. Cic. 4. Verr. Mercator, an ata-tor, an pecuarius.*

Pecuaris, a, um, quod ad pecus pertinet *ἡ βοσκτικὸς.* GAL. *Apparte-nant à bestail.* ITAL. *Ch' serve à bestiame.* GERM. *Zu dem vich gehdrend.* HISP. *Perteneciente à ganado.* ANGL. *Belonging to cattail or be-stail.* *3. Plaut. in Trucul. Malè venit res pecuniaria mihi apud vos. Co-lum lib. 7. c. 12. Pecuaris canis neque tam strigosus, aut pernix debet esse, quam qui damas, cervosque, & velocissima sectantur animalia: est autem Pecuaris canis, qui pecora, vel pecudes custodit à luporum vo-racitate, & injuria.*

Pecuarie, & pluale Pecuaris, oium, dicuntur à pecu. *ἡ βοσκτικὸς.* GAL. *Troupeau de bestail.* ITAL. *Greggi grandi di pecore.* GERM. *Grosse schaaren oder huffen vichs.* HISP. *Hato de ganado.* ANGL. *Flockes of cattail.* *3. Nominativus singularis est pecuare, vel pecuar per apocop. n. Propriè autem pecuaris dicuntur magui Pecudum greges. perius, Findor, ut Arcadiæ pecuaris rudere ce-das, Virg. 3. Georgic.*

Solve mares, mitte in venerem pecuaris primus.

Autor ad Heron. *lib. 4.* Nam quum canes funguntur officii luporum curam præsidio pecuaris cedemus. *3. Nonnunquam pecuaris pro vesticilibus accipiuntur, aliisque rebus omnibus, ex quibus populus habet proventum. Diu enim hoc vno vesticili populus Romanus contin-*

Pelarpatis, dignitatis nomen. L. g. b.
 Pēlāgīa, πηλαγία, olim dicta est celeberrima illa totius Europæ Cher-
 onesus, inter duo maria, Ægæum & Ionium, platanī folio similis
 propter angulosos recessus: quæ notiore nomine Peloponnesus di-
 citur. Dicta Pelasgia à Pelasgis populis vetustissimis, qui ab Arcadi-
 bus originem traxerunt. Vide Strabonem lib. 5. & Plin. lib. 4. c. 4.
 Pēlāgī, πηλαγῖ, populi sunt Græciæ vetustissimi, qui ex Arcadia oriun-
 di, circa extremam partem Macedoniæ confederunt, in eo Thessaliæ
 tractu qui ab illis aliquandiu Argos Pelagiscum fuit appellatus.
 ¶ Dicti Pelasgi, ut nonnulli putant, quasi πηλαγῖ hoc est, ciconiæ,
 quod more ciconiarum, antequam sedem sibi deligerent, bonam par-
 tem orbis peragrarent. Ovid. l. 13. Metam. eorum meminit.
 Pēlāgīs, πηλαγῖς, Regio est mediterranea Peloponnesi, olim etiam Tri-
 modis, & postremo Arcadia dicta, Auctor Plin. l. 4. c. 6. Inde Pelasgus ga-
 gum, πηλαγῖς. Dicta quoque est Pelasgis Arcadia, ut annotat Her-
 mol. in Pl.
 Pelasgias, adis, Patronymicum, pro gentili, vel adiectivo, ut Vrbes Pe-
 lasgiades. Ovid. Epist. 91.
 Pelasgus, πηλαγῖς, Iovis filius è Niobe.
 Pēlāgus, πηλαγῖς, frutex est lauri foliis: unde à Græcis δαφνοειδής ap-
 pellatur. ¶ Sinhrūn, oder Ingrūn. ¶ Quo nomine etiam Latini utuntur.
 Vide Plin lib. 15. c. 11. Herbarij Laureolam appellant.
 Pēlēchīnūs, πηλεχῖνός, herba est in fegetibus nascens, quæ alio nomi-
 ne Securidaca appellatur. Plin. lib. 27. c. 12.
 Pelecinus, πηλεκῖνος, herba, quæ Latinis securidaca: quia semen eius an-
 cipitem securim æmulatur. Dioscor. lib. 3. c. 129.
 Pelecinus πηλεκῖνος, avis.
 Pēlēthrōnūs, πηλεθρόνους, Thessali cuiusdam nomen est qui primus
 fræna, & equorum ltrata dicitur invenisse Plin. l. 6. c. 56.
 Pēlētrōnium, πηλεθρόνιον, oppidum Thessaliæ, ubi primùm domandorum
 equorum inventus usus est.
 Pēlēthrōnī, πηλεθρόνοι, dicti sunt Lapithæ, à loco qui subiectus est Pe-
 lio monti, in quo medicamentorum magna vis nascitur, quæ Græci
 glossematici. Θρόνα, vocant. Hi primi omnium frænorum usum in-
 venisse dicuntur, & domandorum equorum artem: ut annotavit Ser-
 vius in illud Virg. 3. Georg.
 Fræna Pelethronij Lapithæ, gyròsque dudere.
 Pēleūs, πηλεὺς, Æaci filius, qui ex Thetide genuit Achillem, qui à no-
 mine patris, Pelides à Poëtis dicitur. Ovid. 8. Epist.
 Pelides utinam visasset Apollinis arcus.
 Stat. 2. Syl.
 Semifer Æmonium vincebat Pelea Chiron.
 Ovid. 15. Metam.
 Est genitor Peleus, est Pyrrhus filius illi (Achilli.)
 Idem